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Kuntalain mukaan kunnanvaltuuston on vuoden loppuun mennessä 
hyväksyttävä talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi sekä 
taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi.  
 
Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi ja 
talousarviossa hyväksytään toimialojen toiminnalliset ja taloudelliset 
tavoitteet, sekä käyttötalous- ja investointimäärärahat. Lisäksi talousarvion 
yhteydessä kunnanvaltuusto hyväksyy muita sitovia ohjeita kuten 
esimerkiksi sitovuustasomääräykset.  
 
Kunnanvaltuuston vahvistettua talousarvion, on toiminnassa ja 
taloudenhoidossa noudatettava talousarviota ja siinä määriteltyjä sitovia 
tavoitteita. 
 
Elinvoimapalvelut toimialana palvelee kunnan yrityksiä, asukkaita, 
matkailijoita, vapaa-ajanasukkaita sekä sijoituspaikkaa harkitsevia 
yrityksiä. Toiminnassa painottuvat kunnan strategian mukaisesti 
yrittäjämyönteisyys, yritysten toimintaympäristön kehittäminen, markkinointi 
sekä matkailun edistäminen kestävällä tavalla. 
Elinvoimapalvelut on siis keskeinen tekijä kunnan vetovoiman ja alueen 
kasvun ja menestymisen edistämisessä. Elinvoimapalvelut tekee 
merkittävää yhteistyötä Imatran seudun kehitysyhtiön kanssa ja koordinoi 
niitä palveluita sekä Ravi- ja markkinakenttä Oy:n toimintaa. Tärkeänä 
tehtävänä on osallistua aktiivisesti työllisyysalueen TE-palveluiden 
jatkokehittämiseen osana TE2025-uudistusta. Uudistus astuu voimaan 
1.1.2025 ja tuo merkittäviä muutoksia työvoimapalveluiden järjestämiseen 
ja työllisyyden hoitoon. Tavoitteena parantaa palveluiden tehokkuutta ja 
vastata entistä paremmin sekä työnhakijoiden että työnantajien tarpeisiin. 
Osana uudistusta on myös kotoutumiseen liittyvät palvelut. 
 
Talousarvion tekstit ja luvut lähetetään elinvoimalautakunnalle viimeistään 
maanantaina 14.10.2024.  
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Päätösehdotus Elinvoimalautakunta päättää keskustella vuoden 2025 talousarviosta ja 
lähettää sen kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
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